



KLUB SPORTOWY AZS-AWF WARSZAWA

AZS-AWF WARSZAWA SPORT CLUB

Warszawa, 22.08.2017 r.

Szanowni Studenci,

Drużyna rugby AZS AWF Warszawa ma przyjemność zaprosić na **Puchar Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego w Rugby** siedmioosobowym, który odbędzie się dnia 21.10 br. na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie przy ulicy Marymonckiej 34 na stadionie rugby.

Puchar ZG Akademickiego Związku Sportowego jest pierwszą od 2011 roku imprezą sportową **dedykowaną studentom**, a zarazem pierwszym krokiem w kierunku włączenia rugby siedmioosobowego do cyklu **Akademickich Mistrzostw Polski**. Organizatorzy w ramach turnieju przewiduje rozgrywki kobiet, mężczyzn w Rugby 7's oraz drużyny mieszane w formułach bezkontaktowych – Rugby TAG oraz RugbyTouch.

Rugby siedmioosobowe zaprezentowane było na Igrzyskach Olimpijskich w Rio de Janeiro w 2016r. tym samym włączone zostało w poczet dyscyplin olimpijskich. „Rugby 7's” jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się dyscyplin na świecie.

Na terenie stadionu rugby Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie w tygodniu poprzedzającym rozgrywki w dniach: 17.10 oraz 19.10 br. odbędą się sesję treningowe oraz konsultacje dla chętnych drużyn. Treningi oraz konsultacje poprowadzi wieloletni trener Polskiego Związku Rugby - Marcin Danieluk - Mistrz Polski oraz wielokrotny medalista Mistrzostw Polski w Rugby siedmioosobowym.

Turniej Akademicki Mistrzostw Polski zaplanowany jest na jeden dzień - 21.10 br. Wręczenie nagród odbędzie się podczas oficjalnej gali w klubie studenckim Relax. . Warunkiem przystąpienia do turnieju jest posiadanie ważnej legitymacji studenckiej przez każdego z zawodników. Dopuszczalne jest wpisanie do protokołu dwóch zawodników nie będących studentami.

Osobami odpowiedzialnymi za realizację całości projektu są:

Romański Karol - nr.tel.: 504 988707, e-mail: kontaktazsrugby@gmail.com

Kasiński Miłosz - nr tel.: 691 671 324, e-mail: kontaktazsrugby@gmail.com

„Jaką hańbą jest dla mężczyzny dożycie wieku starczego gdy nigdy nie widział on piękna i siły które mogło osiągnąć jego ciało”

-Sokrates

**Z wyrazami szacunku studenci,
Romański Karol i Kasiński Miłosz**

